

Název akce:					
ZŠ Korunovační - Reko elektrorozvodů - realizace stavby vč. vypracování PD					
REKAPITULACE ZL č.1 až 4					
Projekt:	ZŠ Korunovační - Reko elektrorozvodů - realizace stavby vč. vypracování PD				
Objednatel:	Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7 IČO: 00063754				
Zhotovitel:	premise, s.r.o. Všehrdova 560/2, 110 00 Praha 1 IČO: 27573524				
			odpočty	přípočty	celkem bez DPH
ZL č. 1	Doplnění podružných elektroměrů 1.PP		0,00	36 122,60	36 122,60
ZL č. 2	Původně nerealizované učebny v 1.NP		0,00	194 545,15	194 545,15
ZL č. 3	Doplnění svítidel pro výstavku chodba 1.NP		0,00	69 590,45	69 590,45
ZL č. 4	Venkovní zásuvková skříň		0,00	24 366,95	24 366,95
Celkový cenový dopad za ZL č.1 - 4 bez DPH					324 625,15
Celkový cenový dopad za ZL č.1 - 4 s DPH (21%)					392 796,43
Cena celkem dle Smlouvy bez DPH			17 480 000,00 Kč		
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21%			21 150 800,00 Kč		
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH			17 804 625,15 Kč		
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21%			21 543 596,43 Kč		
ZL č.1 - ZL č. 4 - nemá vliv na prodloužení termínu plnění.					
Schválil:				Datum:	

ZMĚNOVÝ LIST č.1					
Název ZL:		Doplnění podružných elektroměrů 1.PP			
Důvod změny:		Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.			
Technický popis změny:		Na základě požadavku uživatele ZŠ bude dodatečně doplněno 10 podružných elektroměrů pro sledování spotřeby v jednotlivých místnostech v 1. PP , které jsou předmětem podnájmu vč. přizpůsobení rozvaděčů pro montáž elektroměrů.			
Bez vlivu na termín					
č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
A					
					0,00 Kč
	Celkem odpočteno				0,00
	Přípočty				
B - Silnoprůdé rozvody					
	Změna rozměrů a vnitřní úprava rozvaděče RS1	sada	1	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
	Změna rozměrů a vnitřní úprava rozvaděče RS2	sada	1	1 510,00 Kč	1 510,00 Kč
	Elektroměr jednofázový na DIN lištu	ks	7	1 940,00 Kč	13 580,00 Kč
	Elektroměr třífázový na DIN lištu	ks	3	3 890,00 Kč	11 670,00 Kč
	Úprava výrobní dokumentace dokumentace rozvaděčů	sada	1	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
C					
	na podr. materiál (z materiálových nákladů)		1	994,20	994,20 Kč
	GPV (z celkových nákladů)		1	1 988,40	1 988,40 Kč
D					
					0,00 Kč
	Celkem přípočteno				36 122,60
	CELKOVÁ CENA bez DPH				36 122,60
	(cena za materiál, včetně montáže)				

ZMĚNOVÝ LIST č. 2					
Název ZL:		Původně nerealizované učebny v 1.NP			
Důvod změny:		Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.			
Technický popis změny:		Stávající rozvody v učebnách nelze napojit na nově osazený rozvaděč. U elektroinstalace vč. dodávky svítidel ve dvou učebnách v 1 NP (které byly vyjmuty ze ZD) bylo zjištěno, že je od stávajícího rozvaděče až k vypínačům a zásuvkám provedena v AI jako 2-vodičová. Proto bylo nutné provést nové rozvody silnoprůdých zásuvkových i světelných okruhů a slaboprůdých rozvodů vč. zednického zapravení a výmalby jako 3- vodičový v Cu , vše viz. přiložený rozpis položek . (Původní svítidla zůstávají zachována).			
Bez vlivu na termín					
č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
A					
					0,00 Kč
	Celkem odpočteno				0,00
	Přípočty				
B - Silnoprůdové rozvody					
	Doplnění rozvaděče R1.1	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Drážka ve zdi do rozměru 3x3 cm pro instalaci kabeláže	m	60	102,00 Kč	6 120,00 Kč
	Prostup cihlovou zdí do tl 40cm, průměr do 5 cm	ks	2	274,80 Kč	549,60 Kč
	Prostup cihlovou zdí do tl 80cm, průměr do 5 cm	ks	6	696,00 Kč	4 176,00 Kč
	Vysekání kapsy pro instalační krabici	ks	26	80,40 Kč	2 090,40 Kč
	Krabička elektroinstalační přístrojová hluboká KPR 68 KA	ks	20	66,30 Kč	1 326,00 Kč
	Krabička elektroinstalační odbočná s víčkem velká KR97/5	ks	6	246,60 Kč	1 479,60 Kč
	Sádra stavební - balení 30kg	ks	2	240,00 Kč	480,00 Kč
	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	45	55,50 Kč	2 497,50 Kč
	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	60	55,50 Kč	3 330,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	80	79,20 Kč	6 336,00 Kč
	Vypínač jednopólový (řazení 1)	ks	7	142,60 Kč	998,20 Kč
	Zásuvka 230V	ks	4	224,60 Kč	898,40 Kč
	Zásuvka dvojitá 230V	ks	4	261,10 Kč	1 044,40 Kč
	Zásuvka 230V s přepětovou ochranou	ks	2	975,00 Kč	1 950,00 Kč
	Rámeček jednoduchý	ks	4	43,00 Kč	172,00 Kč
	Rámeček dvojité	ks	1	58,30 Kč	58,30 Kč
	Rámeček trojitý	ks	1	82,00 Kč	82,00 Kč
	Rámeček čtyřnásobný	ks	2	82,00 Kč	164,00 Kč
	Demontáže stávajících prvků	sada	0,05	45 600,00 Kč	2 280,00 Kč
	Přesuny nábytku v rámci etapy 3 (silno + slabo)	sada	0,10	54 000,00 Kč	5 400,00 Kč
	Zednické zapravení (silno + slabo)	sada	0,10	293 600,00 Kč	29 360,00 Kč
	Kompletní výmalba - penetrace, malba disperzní banánová (silno + slabo)	m²	260,00	124,80 Kč	32 448,00 Kč
	Přesun stavební sutě v rámci stavby (silno + slabo)	sada	0,05	14 400,00 Kč	720,00 Kč
	Odvoz a likvidace stavebního odpadu (silno + slabo)	sada	0,05	26 160,00 Kč	1 308,00 Kč
	Stavební opatření pro snížení prašnosti (silno + slabo)	sada	0,05	49 050,00 Kč	2 452,50 Kč

	Zákryty podlah (silno + slabo)	sada	0,10	34 050,00 Kč	3 405,00 Kč
	Uklid průběžný (silno + slabo)	sada	0,10	57 600,00 Kč	5 760,00 Kč
	Uklid závěrečný (silno + slabo)	sada	0,10	78 000,00 Kč	7 800,00 Kč
	Přípravné a režijní práce - silnoproud	hod	8,00	600,00 Kč	4 800,00 Kč
	Pomocné práce jinde neuvedené - silnoproud	hod	6,00	420,00 Kč	2 520,00 Kč
	Vypracování projektové dokumentace	sada	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Zpracování dokladové části k předání etapy 3 - silnoproud	sada	0,05	30 000,00 Kč	1 500,00 Kč
C- Slaboproudé rozvody					
	Zásuvka 2xRJ45, cat. 6 UTP	ks	2	445,00 Kč	890,00 Kč
	Zásuvka 1xRJ45, cat. 6 UTP	ks	2	352,40 Kč	704,80 Kč
	Rámeček jednoduchý	ks	2	43,00 Kč	86,00 Kč
	Kabel 4x2x24AWG cat. 6 UTP	m	320	25,90 Kč	8 288,00 Kč
	Patch panel 24xRJ45, cat. 6 UTP	ks	0,25	3 148,00 Kč	787,00 Kč
	Popis metalického segmentu	ks	6	71,60 Kč	429,60 Kč
	Kontrola zapojení metalického segmentu	ks	6	97,00 Kč	582,00 Kč
	Reproduktor nástěnný 6W	ks	2	1 595,00 Kč	3 190,00 Kč
	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	20	38,00 Kč	760,00 Kč
	Nastavení a zprovoznění systému	sada	0,05	15 000,00 Kč	750,00 Kč
	Drážka ve zdi do rozměru 7x5 cm pro instalaci trubek	m	40	184,80 Kč	7 392,00 Kč
	Drážka ve zdi do rozměru 3x3 cm pro instalaci kabeláže	m	10	102,00 Kč	1 020,00 Kč
	Prostup cihlovou zdí do tl 80cm, průměr do 5 cm	ks	6	696,00 Kč	4 176,00 Kč
	Vysekání kapsy pro instalační krabici	ks	10	80,40 Kč	804,00 Kč
	Krabička elektroinstalační přístrojová hluboká KPR 68_KA	ks	10	66,30 Kč	663,00 Kč
	Trubka elektroinstalační 25	m	15	40,40 Kč	606,00 Kč
	Trubka elektroinstalační 32	m	35	44,10 Kč	1 543,50 Kč
	Lišta PVC LH 40x40	m	18	138,00 Kč	2 484,00 Kč
	Sádra stavební - balení 30kg	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč
	Demontáže stávajících prvků a kabeláží	sada	0,05	14 400,00 Kč	720,00 Kč
	Přípravné a režijní práce	sada	0,05	7 200,00 Kč	360,00 Kč
	Pomocné práce jinde neuvedené - slaboproud	hod	3,00	420,00 Kč	1 260,00 Kč
	Zpracování dokladové části k předání etapy 3 - slaboproud	sada	0,05	10 000,00 Kč	500,00 Kč
D - Projektová část					
	Vypracování či zajištění potřebných zkoušek, revizí, souvisejících zpráv, protokolů, certifikátů pro etapu 2	sada	0,02	124 000,00 Kč	2 480,00 Kč
	Zajištění souhlasných stanovisek dotčených orgánů (TIČR, HSHMP)	sada	0,05	33 000,00 Kč	1 650,00 Kč
	Autorský dozor	hod	4,00	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
E -					
	na podr. materiál (z materiálových nákladů)		1	533,70	533,70 Kč
	GPV (z celkových nákladů)		1	5 429,65	5 429,65 Kč
	Celkem připočteno				194 545,15
	CELKOVÁ CENA bez DPH				194 545,15
	(cena za materiál, včetně montáže)				

ZMĚNOVÝ LIST č. 3					
Název ZL:		Doplnění svítidel pro výstavku chodba 1.NP			
Důvod změny:		Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.			
Technický popis změny:		Jedná se o dodatečné doplnění dvou sestav lištových svítidel vč. doplnění samostatného světelného okruhu na chodbě v 1. NP na základě požadavku uživatele. Rozvody vedeny v AI jako 2 - vodičové. Nelze napojit na nově osazený rozvaděč.			
Bez vlivu na termín					
č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
A					
					0,00 Kč
	Celkem odpočteno				0,00
	Přípočty				
B - Silnoproudé rozvody					
	Doplnění rozvaděče R1.2	ks	1,00	350,00 Kč	350,00 Kč
	Drážka ve zdi do rozměru 3x3 cm pro instalaci kabeláže	m	25	102,00 Kč	2 550,00 Kč
	Vysekání kapsy pro instalační krabici	ks	4	80,40 Kč	321,60 Kč
	Krabička elektroinstalační přístrojová hluboká KPR 68 KA	ks	4	66,30 Kč	265,20 Kč
	Sádra stavební - balení 30kg	ks	1	240,00 Kč	240,00 Kč
	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	4	55,50 Kč	222,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	22	55,50 Kč	1 221,00 Kč
	Vypínač jednopólový (řazení 1)	ks	2	142,60 Kč	285,20 Kč
	Rámeček jednoduchý	ks	2	43,00 Kč	86,00 Kč
	Svítidlo - typ L - světelná lišta jednofázová bílá, délka 3m, včetně konzolí 50 cm	ks	4	6 265,00 Kč	25 060,00 Kč
	Svítidlo - typ Lx - lištové svítidlo reflektorové 25W, 4000K	ks	10	3 010,00 Kč	30 100,00 Kč
	Zednické zapravení (silno + slabo)	sada	0,010	293 600,00 Kč	2 936,00 Kč
	Přesun stavební sutě v rámci stavby (silno + slabo)	sada	0,02	14 400,00 Kč	216,00 Kč
	Přípravné a režijní práce - silnoproud	hod	1,00	600,00 Kč	600,00 Kč
	Vypracování projektové dokumentace	sada	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
C - Slaboproudé rozvody					
					0,00 Kč
D - Projektová část					
	Vypracování či zajištění potřebných zkoušek, revizí, souvisejících zpráv, protokolů, certifikátů pro etapu 2	sada	0,005	124 000,00 Kč	620,00 Kč
	Autorský dozor	hod	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
E					
	na podr. materiál (z materiálových nákladů)		1	537,70	537,70 Kč
	GPV (z celkových nákladů)		1	1 979,75	1 979,75 Kč
	Celkem připočteno				69 590,45
	CELKOVÁ CENA bez DPH				69 590,45
	(cena za materiál, včetně montáže)				

ZMĚNOVÝ LIST č. 4					
Název ZL:			Venkovní zásuvková skříň		
Důvod změny:			Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.		
Technický popis změny:			Osazení venkovní zásuvkové skříně na fasádě tělocvičny včetně samostatně jištěného přívodu na základě požadavku uživatele.		
Bez vlivu na termín					
č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
A					
					0.00 Kč
	Celkem odpočteno				0,00
	Přípočty				
B - Silnoproudé rozvody					
	Zásuvková skříň IP65 jištěná s chráničem, 1x16A 5p 400V, 2x16A 3p 230V	ks	1,00	4 840,00 Kč	4 840,00 Kč
	Rozvaděč R1.2 doplnění	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Drážka ve zdi do rozměru 3x3 cm pro instalaci kabeláže	m	30	102,00 Kč	3 060,00 Kč
	Prostup cihlovou zdí do tl 40cm, průměr do 5 cm	ks	2	274,80 Kč	549,60 Kč
	Prostup cihlovou zdí do tl 80cm, průměr do 5 cm	ks	1	696,00 Kč	696,00 Kč
	Sádra stavební - balení 30kg	ks	1	240,00 Kč	240,00 Kč
	Kabel CYKY-J 5x4	m	50	181,80 Kč	9 090,00 Kč
	Zednické zapravení (silno + slabo)	sada	0,010	293 600,00 Kč	2 936,00 Kč
	Přesun stavební sutě v rámci stavby (silno + slabo)	sada	0,010	14 400,00 Kč	144,00 Kč
	Odvoz a likvidace stavebního odpadu (silno + slabo)	sada	0,010	26 160,00 Kč	261,60 Kč
	Vypracování projektové dokumentace	sada	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
C - Slaboproudé rozvody					
					0.00 Kč
D - Projektová část					
	Vypracování či zajištění potřebných zkoušek, revizí, souvisejících zpráv, protokolů, certifikátů pro etapu	sada	0,002	124 000,00 Kč	248,00 Kč
	Autorský dozor	hod	0,50	1 000,00 Kč	500,00 Kč
E					
	na podr. materiál (z materiálových nákladů)		1	113,80	113,80 Kč
	GPV (z celkových nákladů)		1	687,95	687,95 Kč
	Celkem připočteno				24 366,95
	CELKOVA CENA bez DPH				24 366,95
	(cena za materiál, včetně montáže)				